

Módosítás 299

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Petri Sarvamaa, Henna Virkkunen, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfeleléségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak
(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**4 cikk – 4 bekezdés – c pont**

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

c) arra vonatkozó információ, hogy **végeztek-e** nélkülözhetlenségi ellenőrzést **vagy szakértői értékelést, és** az eredményre való hivatkozás;

c) arra vonatkozó információ, hogy **egy tagállam illetékes bírósága elvégezte-e a** nélkülözhetlenségi ellenőrzést, **és ha jogerős ítélet születik,** az eredményre való hivatkozás;

Or. en

22.2.2024

A9-0016/300

Módosítás 300

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skytvedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Malik Azmani

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfelelőségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak
(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

4 cikk – 4 bekezdés – g pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

**g) a SEP nyilvántartásból való, 22.
cikk szerinti felfüggesztésének időpontja;**

törölve

Or. en

22.2.2024

A9-0016/301

Módosítás 301

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skytvedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Abir Al-Sahlani

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfeleléségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak (COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

5 cikk – 5 bekezdés – f pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

f) a 11. cikk szerinti FRAND-meghatározásokra vonatkozó nem bizalmas információk;

törölve

Or. en

22.2.2024

A9-0016/302

Módosítás 302

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzton, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Bart Groothuis, Abir Al-Sahlani

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfelelési szempontból elengedhetetlen szabadalmak
(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

5 cikk – 2 bekezdés – h pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

**h) a 18. cikkben említett szakértői
vélemények;**

törölve

Or. en

22.2.2024

A9-0016/303

Módosítás 303

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Arnaud Danjean

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfelelőségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak
(COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

5 cikk – 2 bekezdés – j pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

**j) a 29. cikk szerinti
nélkülözhetetlenségi ellenőrzésre
kiválasztott SEP-ek, az indokolással
ellátott vélemények vagy a 33. cikk szerinti
végleges indokolással ellátott vélemények;**

törölve

Or. en

Módosítás 304

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfelelőségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak (COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**8 cikk – 1 bekezdés –b pont**

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

b) bármely, **[HL: kérjük, illessze be a dátumot = e rendelet hatálybalépésétől számított 24 hónap] előtt** egy független értékelő által, közösen használt szabadalmak tekintetében végzett nélkülözhetlenségi ellenőrzés, megjelölve a SEP nyilvántartási számát, a közösen használt szabadalmak azonosítását és annak kezelőjét, valamint az értékelőt.

b) bármely, egy független értékelő által, **például** közösen használt szabadalmak tekintetében végzett nélkülözhetlenségi ellenőrzés, megjelölve a SEP nyilvántartási számát, a közösen használt szabadalmak azonosítását és annak kezelőjét, valamint az értékelőt.

Or. en

Indokolás

Lásd: 4. cikk, b) pont A munka és a költségek megkettőzésének elkerülése érdekében nemcsak az új rendszer bevezetése előtt, hanem azt követően is figyelembe kell venni a független szervezetek által végzett nélkülözhetlenségi ellenőrzéseket.

22.2.2024

A9-0016/305

Módosítás 305

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas, Nils Torvalds, Morten Løkkegaard

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfelelési szempontból elengedhetetlen szabadalmak (COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

9 cikk – 1 bekezdés – c pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

c) a SEP-értékelés folyamata;

törölve

Or. en

Indokolás

Lásd: 4. cikk, b) pont A közösen használt szabadalmak által végzett nélkülözhetetlenségi ellenőrzés gyakran üzleti titoknak minősül, amelynek nyilvánosságra hozatala korlátozná a közösen használt szabadalmak hatékonyságát.

22.2.2024

A9-0016/306

Módosítás 306

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skyttedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfelelőségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak (COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

9 cikk – 1 bekezdés – e pont

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

e) az értékelt SEP-ek és az engedélyezés alatt álló SEP-ek listája;

törölve

Or. en

Módosítás 307

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skytvedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Karen Melchior, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Jelentés**A9-0016/2024****Marion Walsmann**

A szabványmegfelelőségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak (COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**13 cikk – 2 bekezdés – a pont***A Bizottság által javasolt szöveg**Módosítás*

a) a SEP-ek bejegyzésével, **a nélkülözhetetlenségi ellenőrzésekkel** és az e rendelet szerinti békéltetési eljárásokkal kapcsolatos ügyintézés;

a) a SEP-ek bejegyzésével és az e rendelet szerinti békéltetési eljárásokkal kapcsolatos ügyintézés;

Or. en

Indokolás

A nélkülözhetetlenségi ellenőrzésekre vonatkozó rendelkezések törlésével való összhang érdekében törölve.

Módosítás 308

Adrián Vázquez Lázara, Caroline Nagtegaal, Malik Azmani, Jan Huitema, Bart Groothuis, Catharina Rinzema, Nils Torvalds, Eero Heinäluoma, Miapetra Kumpula-Natri, Mauri Pekkarinen, Abir Al-Sahlani, Emma Wiesner, Elsi Katainen, Laurence Sailliet, Brice Hortefeux, Anne Sander, Geoffroy Didier, Arnaud Danjean, Danuta Maria Hübner, Petri Sarvamaa, Jörgen Warborn, Arba Kokalari, David Lega, Jessica Polfjärd, Sara Skytvedal, Tomas Tobé, Henna Virkkunen, Sirpa Pietikäinen, Nathalie Colin-Oesterlé, Eva Maria Poptcheva, Morten Løkkegaard, Antonius Manders, Annie Schreijer-Pierik, Tom Berendsen, Jeroen Lenaers, Anja Haga, Teuvo Hakkarainen, Jana Toom, Miriam Lexmann, Asger Christensen, Erik Poulsen, Evin Incir, Heléne Fritzon, Ilan De Basso, Carina Ohlsson, Jordi Cañas

Jelentés

A9-0016/2024

Marion Walsmann

A szabványmegfelelőségi szempontból elengedhetetlen szabadalmak (COM(2023)0232 – C9-0147/2023 – 2023/0133(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**15 cikk***A Bizottság által javasolt szöveg**Módosítás***15. cikk****törölve****Összesített jogdíj bejelentése a kompetencia-központnak**

(1) Az egy vagy több tagállamban hatályos olyan SEP-ek jogosultjai, amelyekre vonatkozóan FRAND-kötelezettségvállalást tettek, közösen bejelenthetik a kompetencia-központnak a szabványt lefedő SEP-ek összesített jogdíját.

(2) Az (1) bekezdéssel összhangban tett bejelentés a következőkre vonatkozó információkat tartalmazza:

a) a szabvány kereskedelmi megnevezése;

b) a szabványt meghatározó műszaki előírások listája;

c) az (1) bekezdésben említett bejelentést tevő SEP-jogosultak neve;

d) az (1) bekezdésben említett SEP-jogosultak becsült százalékos aránya az összes SEP-jogosultjain belül;

e) az általuk együttesen birtokolt SEP-ek becsült százalékos aránya az összes szabványmegfelelőségi szempontból elengedhetetlen szabadalomhoz képest a szabvány tekintetében;

f) a c) pontban említett SEP-jogosultak által ismert alkalmazások;

g) a globális összesített jogdíj, kivéve, ha a bejelentő felek kikötik, hogy az összesített jogdíj nem globális;

h) minden olyan időszak, amelyre az (1) bekezdésben említett összesített jogdíj érvényes.

(3) Az (1) bekezdésben említett bejelentést legkésőbb 120 nappal azután kell megtenni, hogy:

a) a szabványt a szabványfejlesztő szervezet közzéteszi a (2) bekezdés

c) pontjában említett SEP-jogosultak által ismert alkalmazásokra vonatkozóan; vagy

b) a szabvány egy új alkalmazása ismertté válik számukra.

(4) A kompetencia-központ közzéteszi az adatbázisban a (2) bekezdés szerinti információkat.

Or. en

Indokolás

The proposed Regulation believes that companies taking licenses for patents that are deemed essential to an open standard need more information about aggregate royalties to facilitate license negotiations with patent owners. There is however, no evidence to support this claim. The Commission would set the aggregate, or total, royalty that should be paid to the SEP holder to license all SEPs for a given standard and in doing so, solve ‘one of the key issues’ in SEP licensing negotiations. This is however, not supported in the Commission’s own study.[1] Determining the aggregated royalty is normally done by a SEP holder and SEP licensor, and in case that bilateral process fails, determined by national courts on a case-by-case basis. To determine that an aggregated royalty would be set collectively, would risk a breach of competition law principles. The difficulties that arise when trying to determine the aggregated royalties is difficult and therefore, should remain with the experts working for the EU courts of law.[1] European Commission, Directorate-General for Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs, Baron, J., Essentiality checks for potential SEPs – Framework for assessing the impact of different policy options, Publications Office of the European Union, 2023, <https://data.europa.eu/doi/10.2873/00289>

